UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum
Historia Tripartita**

Pennotto, Gabriele

Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.

LVI. De Priuilegijs per Summos Pontifices dictæ Congregationi largitis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38634

818
 multis artes illas exercuisse, ex his, quæ typis sunt
 edita, hæc habentur Vita Illust, seminarum v-
 triusque testamenti.
 lib. i.
 Cœnaculum desiderabile in Canticum Cantil-
 lorum.
 lib. i.
 Platea vniuersalis, & alia quedam, obiit circa an-
 num 1590.

Zacharias Lilius Vicentinus ex canonico re-
 gulari Lateranensi Episcopus Sebasteus à Leone
 X. renuntiatus, scripti Dictionarii Geographi, &
 Cosmographi, quod laudatur à Petro Cal-
 cedonio in quadam epistola ad Marcum Anto-
 niū Sabellicum, floruit circa annum 1520.

CAPUT QVINQVA GESIMVM SEXTVM.

*De Priuilegijs per summos Pon-
 tifices Canonici Regularibus
 Congregationis Lateranensis
 concessis.*

I.  Ira præstigia, & indulta per
 summos Pontifices concessa, multa forent scribenda, quæ si
 cunctæ nunc perstringere
 mens est, integrum volu-
 men exhibere oportet.
 Verum quòd illa vel omnia, vel saltem præcipua
 Basilius Sireni proprio volume perfrinxerat,
 & paucis abhinc annis ediderat. & quæ in ipso vo-
 lumine desiderari videbantur, nos in hoc libro
 suis quæque locis disposita refitimus nūc quod
 praesens loci, ac instituti ratio postulare videtur,
 circa prædicta priuilegia quatuor legentes ani-
 maduertere monemus.

Primum est, omnia, & singula priuilegia, in-
 dulta, gratias, immunitates, & exemptions non
 solum per Romanos Pontifices, verū etiam Imperatores, Reges, Dukes, Barones, & Principes,
 Dominae, & communates singulis monasteriis,
 & locis nostra Congregationis, seu Religionis
 concessa, & concessis, & etiam in posterum con-
 cedenda, & concedendas, in omnibus, & per om-
 ニア ad vniuersa, & singula loca, & monasteria,
 Prioratus, Præposituras, & domos, corumque
 personas, quæ nunc, & precedentem tempore ad
 huiusmodi religionem, & congregationem ipsius,
 & ad eiusdem fratres, & canonicos reducta,
 vel unta sunt, seu reduci, & vnius contigerit, cum
 illorum sufficit, vel vnius, vel in posterum
 iusto titulo acquirendis, pariformiter, & vni-
 formiter extendi pater per priuilegium Martini
 V. datum Tibure pridie Kalend. Iulij Pontifi-
 catus illius anno 4. videlicet anno 1421. quod
 incipit:

Solitudinis Pastoratu in illis verbis statuente infa-
 pte adem autoritate pariter, & ordinantes, ut tam
 huicmodi faculta, ordinationes, & voluntates, no[n]
 que eas a primis, & cœssiones, immunitates, & grati-
 tia singulū antedictū monasteriis, ac locū ipsius de-
 gionis, ac congregations predicit per Romanos Pontif-
 ices Prædecessores nostros, seu pro Romanis Pontificib-
 us gerentes, Imperatores, Reges, Dukes, Barons, & prin-
 cipes, Dominae, Communatesq[ue], concessa,
 quæ omnia presenib[us] haberi volumus pro expressu, &
 in posterum saepe Dominu[m] concedenda, in omnibus, &
 per omnia ad vniuersa, & singula loca, & monasteria,
 Prioratus, & Præposituras, & domos, corum per-
 sonas, quæ nunc, & precedentem tempore ad huiusmodi re-
 ligione, & congregatione acquirendis, & vni-
 formis, & congragationis volumus pro expressu, & ad eiusdem fra-
 tes, & canonicos reducta, vel unita sunt, seu reduci, vel
 vnius contigerit, cum illius, aut illorum sufficit, vel
 vnius, aut per eosdem canonicos acquisiti, & salvo titu-
 lo acquirendis, ut praefteri, excedi debent, caro am-
 bus d[omi]nica congregations, & religione mortuorum, &
 modi. Confuetudinibus, & observantiis, ordinationibus,
 & priuilegijs, atque statutis, constitutionibus, &
 quæ reservationibus Apostolicis, atque nostris generali-
 bus, vel specialibus quo[u]rumunque tenore existant,
 alijs, contraria, non oblationis quibuscunque, nisi t-
 uit ex novo iuratum decessimus, & manus securus su-
 per premis[us] à quoque, quam autoritate scinderi, vel
 ignoranter contigerit attentari. Nullus ergo. Secundò
 patet per aliud priuilegium Martini V. datum
 Romam apud sanctum Petrum anno 1450. Kalend. Ianuar. Pontificatus sui anno tertio, quod
 incipit: Ex prouisione Sedis Apollonis per quod pra-
 dicta Martini Quinti concessio specialeter con-
 firmatur, quod priuilegium habetur in Lib. Indul-
 toriu[m] d[omi]nicarum congregations fol. 127. Tertiò patet
 ex aliis simili priuilegio per Iulium III. canonice-
 regularibus S. Salvatoris de Bononia concessio
 anno Dom. 1551. 10. Kalend. Novemb. Pontif.
 illius anno 2. quod incipit: Cum a nob[is] petrus, &
 & habetur in eodem libro Indulctorium Congre-
 gationis Lateranensis pag. 495. in quo notanda
 sunt ista verba: Et deinde recollecto memori Iuli
 Papa II. simili p[ri]decessor noster, cuius[us] particu-
 li[m] monasteri, seu loci tam vni, quam vniuersi, tam
 presenti, quam futuri dicta congregations priuileg-
 ias, concessiones, quocunq[ue] nomine nuncupatae, immuni-
 tates, & gratias tam per Romanos Pontifices, quam a-
 lios quoqueconque concessas, in omnibus, & per omnia p[ri]-
 toti congregations, & alijs suis particularibus monas-
 teriis esse communia, & ad illa extendi p[er]statu[m]que
 congregations, ac omnes, & singulos illius canonice-
 gaudent omnibus, & singulis, & quo priuilegio ipsi
 quoque canonici regulares congregations Late-
 ranensis pariformiter, & vniiformiter gaudent, p[ro]ut
 etiam omnibus, & singulis alijs priuilegijs
 diœta congregations S. Salvatoris de Bononia
 nuncupatae.

S Econdò aduentendum est, omnia, & singula
 priuilegia, indulta, concessiones, immunita-
 tes, & temporalia concessa, & concedenda, qui-
 da sunt, & quæcumque inde secunda
 episcopatu[m] futuri temporib[us] inutilabiles obser-
 vare, dicuntur, ne non concessimus, & indul-
 temus, & singula congregations canonico
 uangelico fisco, monasteri, Prioratus, loco, &
 tempore p[ro]ficiuntur, & futuro, sicutcumque consilienti-
 at, confitendum, quod in predicta Martini, & Eu-
 genii ap[osto]l[ic]i contentu literis, ac omnibus, &
 alijs exceptis cimbiis priuilegijs immunitatis
 locis, gratijs, & modaliis doni, & iuriis fini-
 tionali, temporalib[us] concessis, & concedendis, qui-
 da sunt, & quæcumque in predicta S. Salvi Lateranensis
 monasteri sufficiunt, & gaudent, seu vni, &
 p[ro]pter p[ro]t[er]iorum quoniamlibet in futurum, in omni-
 a p[ro]prium, si possint petere, & gaudent. Tertiò
 ad hoc priuilegio Sixti Quarti, dato apud
 sanctum Petrum anno 1471. Calendis Maii,

plus per Romanos Pontifices, Imperatores, &
 principes cœlestis Sacrolancet[us] Latera-
 nensis, Ballice, aut illius loci, & membris subiec-
 tis, & canonici, vel clericis, & personis ciu-
 ietate Lateranensis Ballice, pariter, & vi[n]for-
 miter aliis concessa omnibus, & singulis canonici
 singularibus, personis, monasteriis, & alijs locis
 aliis congregations Lateranensis, dicto que ca-
 nonicis regulares Lateranenses vblibet exften-
 deretur Lateranensis Ballice clericis, mini-
 stris, & clergio, ac de ipsius Capituli gremio in
 ambabus, & priuilegijs censer patet pri-
 mi priuilegij Eugenii Quarti datum Ro-
 manum Incarnationis Domini 1461. 8. Kalen-
 dis Januarii, Pontificatus illius anno 16. quod
 sequitur: Cum ad Sacratissimam venerandam Basilic-
 am in illis verbis: Decernimus, praeter, & fla-
 minum in diversis omnibus d[omi]nica congregations cun-
 venientibus, & priuilegijs confersi decernimus, ac ibi
 in formis ego laudes, oblationes, gratiarum ar-
 tibus, & quotidiani preci, ac sacrificia pro populo
 dicimus, & dicimus Ecclesie fidei deuoto corde, &
 in sua munera offrant, &c. Secundò patet per
 indicem Nicolai V. proxime allegatum in il-
 licet: Nu[nc] iungit, quod ad congregations ipsam,
 dignitudinem, fidelitatem, & loca, ac personas pro-
 trahit, & regis[us] d[omi]ni congregations canonicos,
 atque officiarios, & coram monasteriis, atque
 a p[ro]fessione sacerdotum, atque gratijs p[ro]fessio-
 rium, & singulari supplicationibus inlinari, autoritate
 ipsius, & scientia, tenore presentium tam
 locis, quam levigat lete a predictis, necnon omnia,
 & singularia cuncta, & ac quæcumque inde secunda
 episcopatu[m] plena firmata robe & subfibra, nec
 neque futuri temporib[us] inutilabiles obser-
 vare, dicuntur, ne non concessimus, & indul-
 temus, & singula congregations canonico
 uangelico fisco, monasteri, Prioratus, loco, &
 tempore p[ro]ficiuntur, & futuro, sicutcumque consilienti-
 at, confitendum, quod in predicta Martini, & Eu-
 genii ap[osto]l[ic]i contentu literis, ac omnibus, &
 alijs exceptis cimbiis priuilegijs immunitatis
 locis, gratijs, & modaliis doni, & iuriis fini-
 tionali, temporalib[us] concessis, & concedendis, qui-
 da sunt, & quæcumque in predicta S. Salvi Lateranensis
 monasteri sufficiunt, & gaudent, seu vni, &
 p[ro]pter p[ro]t[er]iorum quoniamlibet in futurum, in omni-
 a p[ro]prium, si possint petere, & gaudent. Tertiò
 ad hoc priuilegio Sixti Quarti, dato apud
 sanctum Petrum anno 1471. Calendis Maii,

tesque per Romanos Pontifices, Imperatores, Reges, & Principes coecula Sacrosancte Lateranensis Basilice, aut illius locis, & membris subiectis, & canoniciis, vel clericis, & personis eiusdem Lateranensis Basilice, pariter, & uniformiter esse concessa omnibus, & singulis canonice regularibus, personis, monasterijs, & alijs locis dictarum congregacionis Lateranensis; diccolque canonicos regulares Lateranensis vobis existentes dictarum Lateranensis Basilice clericos, ministros, & religiosos; ac de ipsius Capituli gremio in omnibus iuriis, & priuilegiis censeti patet primo per priuilegium Eugenij Quarti datum Romane anno Incarnationis Dominicae 1446. 18. Kalend. Januarii. Pontificatus illius anno 16. quod incipit: Cum ad Sacrae sanctorum venerandas Basilicas, & in illis verbis: Decernimus preterea, & statuimus, ut deinceps omnes dictarum congregacionis convenient, ac aliorum praedecessorum literarum approbantes, & confirmantes, ex certa scientia, autoritate apostolica decrevimus, & declaramus, tam per predictam Calixti predecessorum nostrorum quam nostras litteras, & inde sequentia qualunque eidem congregacione Lateranensi quod in institutionem, nec non immunitates, priuilegia, gratias, & induita busmodi, tam per Eugenium, quam per alios praedecessores nostros dictarum congregacionis, & loca ab hismodi sancta Basilica titulo, & torsa congregacione, & ipso nomen accipient, & SANCTATORIS CONGRAGATIO appellatur, & singulos dictarum congregacionis canonicos, vbiunque Deumno scrutantes, hunc Basilicam clericos, ministros, & religiosos, ac de ipsius Capituli gremio in omnibus iuriis, & priuilegiis censeti decernimus, at libato summi regis laudes, observationes, gratiarum actiones, & quotidianas precies, ac sacrificia pro populi Christiani, & Romane Ecclesie salute deo corde, & per suu mentibus offrant, &c. Secundo patet per priuilegium Nicolai V. proxime allegatum in illis verbis: Nos igitur, qui ad congregacionem ipsam, id quoque monasteria, Ecclesias, & loca, ac personas praeter eum laudabilem, ac religiosam vitam, & multo plueret, & roribus fructibus, quos in vinea Domini, Altissimo ministrante, gratiam dicitur afferant, singulare iuramentum affiximus, ipsorum, & corum monasteriis, atque sua iuriisbus favorebus, atque gratis prosequi voluntate, busmodi supplicationib; inclinatis, autoritate apostolica, & ex certa scientia, tenore presentium tam Martini, quam Eugenij litterarum predictarum, necnon omnia, & singula in ea contenta, ac qualunque dicta sequitur approbamus, ac pleno firmatim robe subfistule, ne non perpetua futura temporibus inviolabiliter observari debere, decernimus, necnon concedimus, & induimus omnibus, & singulis congregacionis canonicoibus, huiusmodi Ecclesias, monasteriis, Prioratibus, locis, & personis prefertibus, & futuri sibiunque consilientibus, & confiteundis, quod in predictis Martini, & Eugenij predecessorum contentis litteris, ac omnibus, & singulis alijs exemptionibus, priuilegiis, immunitatibus, libertatibus, gratiis, & indulgiis, donis, & iuriis frumentis, & temporalibus concessis, & concedendum, quibus dicta Ecclesia vestra, seu Basilica Saluatoris Lateranensis, atque suppedita vniuntur, & gaudent, seu viti, & gaudente patetrum quomodo sit in futurum, in omnibus, & per omnia par modo, & abique vila differentia in perpetuum, vti possint pariter, & gaudent. Tertiò patet ex alio priuilegio Sixti Quarti, dato apud Sanctum Petrum anno 1472. Calendis Maii,

Zzz 2 in po-

III.
Tertiò aduentendum, eisdem canonicos regularibus congregacionis Lateranensis, vii, & gaudere omnibus, & singulis priuilegiis, indulgiis, & immunitatibus concessis veneranda congregatio monachorum Cassinenium ordinis sancti Benedicti cui cum sint concessa omnia priuilegia monachorum aliarum congregacionum, etiam canonicos regulares Lateranenses dictis priuilegiis parviter vti possint. Patet per priuilegium Sixti Quarti, datum Roma apud S. Petrum anno 1472. 10. Kalend. Septembr. quod supra cap. 31. legi potest in illis verbis: Cumque acceptimus, & respici didicerimus, congregacionem sancte Institutionis de Padua ordinis sancti Benedicti, &c. Videantur ibidem §. 32. Patet secundo per confirmationes sequentium Pontificum, & praesertim Gregorij XV. die 23. Augusti, per quam non solum priuilegia dictarum congregacioni ante Sextum Quartum concessa, & per eundem Sextum Quartum ad ipsos canonicos regularis Lateranenses extensa confirmata, sed alia post Sextum Quartum eisdem monachis concessa, & etiam

in posterum concedenda, ad eandem congregatiōnē Latranensem extendit: quod priuilegiū statim subiiciemus.

Quarto cum à nonnullis in dubium reuocatur an canonici regulares Lateranenses gaudeat omni bus, & singulis priuilegijs congregatiōnis canonī orum regulariū S. Salvatoris de Bononia, idem Gregorius XV. noua concessione omnia, & singula dicta congregatiōnis de Bononia nuncupat̄ priuilegia ad ipsam congregatiōnē Lateranenē pariformiter, & uincitoriter extendit, prout subiectum illius Priuilegiū monstrat sic:

Gregorius Papa XV. ad perpetuam rei memoriam. In iunctū nobis Apostolici mauerit ratio postulat, ut Sacra rum Religionum gratias Domini fratris usq[ue] ad prefatū paternam curam gerentes priuilegia, gratias, & induita illis à Romani Pontificib[us] praedecessoribus noſtris concessa, quo validius perpetuū subſtant, apostolice & confirmationis robore libenter commentamus. Exponi siquidem Nob[is] nuper fuit dictū filii Iacobus à Bononia, Procurator Generalis Canonorum regularerum congregatiōnis Lateranenē, ordinū S. Augustini, quid nonnulla monachorum congregatiōnis Casinensis, ordinū D. Benedicti, & alia diversa priuilegia, gratias, & induita, à diversis Romanis Pontificibus praedecessoribus noſtris, eidem Congregatiōni Lateranensi, tam per viam communicationis, & extensionis, quam alias concessa fuerunt. Cum autem, sicut eadem expostio subiungebat Iacobus praedecessor, plurimum capiat priuilegia, gratias, & induita huiusmodi pro eorum maiori validitate, & subſtentia, apostolici noſtri confirmationis robore communari, & alia priuilegia eidem Congregatiōni Casinensis buſcūque concessa, dicta Congregatiōni Lateranensi concedi, Nob[is] propterea humiliter supplicari fecit, ut super premisso opportunè presidere de benignitate apostolica dignaretur. Ne igitur lacobum predicitum specialibus favoribus, & gratijs prosequi volentes, jūsumque, ac singulares dicta congregatiōnis personae à quibusfū excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsq[ue] Ecclesiasticis tententis, censuris & penā iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latet, si quibus quemodobet inmodata exiſtunt, ad effellum presentium ducat̄ consequendum, harum ferme absoluente, & absoluta fore censente, huiusmodi supplicationibus inclinare; omnia, & singula priuilegia, gratias, & induita predicta per quocunque Romanos Pontifices praedecessores noſtris eidem congregatiōni Latranenē, tam per viam communicationis, et extensionis, quam alias, ut prefetur concessa, dummodo tamen sint in ſu, & non sint reuocate, neque sub aliquibus reuocationibus comprehensa, Sacrig. Canonibus, & Concilij Tridentini decretr, & Romanorum Pontificis praedecessorum noſtrorum, ac noſtris Constitutionibus, non aduersentur, apostolica autoritate tenore presentium perpetuo approbamus, & confirmamus, ibisq[ue] inuolabili apostolica firmitatū robur adiungimus, ac quatenus opus fit, dicta congregatiōni Lateranensi de novo concedimus. Praterea eidem congregatiōni Lateran. il-

lusq[ue] Abbatibus, Superioribus, Canonicis, alijsq[ue] personis, quod omnibus, & singulis alijs priuilegijs gratijs, & induitū tam spiritualibus, quam temporalibus, tam ei dem congregatiōni Casinensi in hunc usq[ue] diem quam congregatiōni canonorum regularium sancti Salvatoris Bononiensis, illarumque Abbatibus, Superioribus, & personis quislibet cinq[ue] etiam, ut prefetur, aut alias quomodolibet per quocunque Romanos Pontifices praedecessores noſtris, ac etiam Nos concessu, ac quibus r[er]untur, fruante, & gaudent, ac vix, friu, & gaudere posſunt, & poterint quomodolibet in futurum, dummodo similiter sint in ſu, & non sint reuocate, neque sub aliquo his reuocationibus comprehensa, nec Sacri Canonibus, ac Concilij predictis decretu, aut Confirmationib[us] Apostolicis repugnant, per modo vir patr[is], & gaudente liberè, & licetè alicet autoritate, & tunc presenti etiam concedimus, & indigneamus. Decen[n]es praesentes literas perpetuū validas, firmas, & efficaces existere, & fore, ac primo dicta congregatiōni, aliquo predictū in omnibus, & per omnia plenissime suffragari; sique per quocunque Iudices Ordinarior[um], & Delegatos, etiam Caſauriū Palati & apostolici auditores indicari, & diffundi debet, ac irritum, & mane si fecerit super h[ab]u a quaquam quācumque autoritate scirent, vel ignoranter contingeret accidere. Non obstante Natura de grāis ad illas non concedendū, aliquo Confirmationib[us], & Confirmationib[us] Apostolicis, ac quatuor opus sit tristis, & Congregatiōni huiusmodi, etiam iuramento confirmatione apostolica, vel quacunq[ue] summa die robora, statutū, & consuetudinis, priuilegia quoque, induitū, & literis apostolici in contrarium premissorum quomodolibet concessa, confirmata, & innovata. Quibus omnibus, & singulis eorum omnium tenores presentibus pro p[ro]p[ter]e, & sufficienter expressū habentes, illi alii in ſu rebole permanſoris, hoc vice dūmantur fiscaliter, & expreſſe dereguntur, certeque contraria quibuscumque. Datum Roma apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo bissexatore die 23. Auguſti 1622. Pontificatus Noſtri anno secundi.

S. Card. S. Sufana.

Porrō autem ex hackenus tum in hoc Terzo libro, tum in toto volumine fideliter, veraciterque deducitis, laborioſum non est, aliquorum scribentium notas in ipsam Lateranensem familiam coiectas abſtergere, illasq[ue] praefecim, quas recens autor Iosephus Mozzagruus in quodā ſuo volumine, cui titulum præmisit: Narratio rerum gefarum Canonorum Regularium. Venetijs anno 1612. apud Alexandrum Polum typis edito, ex Apologij, & libellis Pauli Bergonatis, Ambroſii Coriolani, & quorundam aliorum magno studio conquisiti, cum auxilio multorum ſcimmatum colligit, quod ſupra libro ſecondo cap. 51 ſpōnderam, & merito forſan praefandum mihi eſt, nam ut ſermone primo de Communi vita clericorum, B. Auſtinus ſcribit: Proudemus bona, ut illi ſperiat,

h[ab]u, non ſalutem coram Deo, ſed etiam cor ambo in, propter conscientia noſtra ſufficit nobis, p[er] nos ſama nostra non polluit, ſed polluit ſeruante quod dixi, ac que diſtinguit: duces ſeſſientia, & ſama conſientia neceſſaria eſt tibi: nepræca tuo, qui fidens conscientia ſua negligit, non ſuam, crudelis eſt. Clericome ſecondo in principio: Quānam, et ait Apolol, gloriāculum ſi in mundo, & Angelis, & hominibus, qui nos amant, quid laudent in nobis, qui autem nos adorant, laudent nobis. Nes autem in vroque media conſervat, aduante Domino Deo noſtro, & vitau, & non aſtray ſeſſodire debemus, ut non erubescat deſtructioſus laudator. Ceterum quoniam libellum Domini Cardinales ſacrifici Congratiōni Indicis Decreto nuper factō memoriam volumen dicti Iosephi Mozzagrugii p[re]-

perioribus, Canonice, atque, pugnulis alijs priuilegijs gratijs, alib, quae temporalijs, tem-
porensijs in hunc usque diem qua-
ticularum regularium fandi talia,
unque Abbatibus, Superioribus,
que etiam, ut prefatis, et dia-
conis, etiam Romanos Pontificis
& eis, & ceteris, & quod
& gaudens, ac viri, fuis, & quod
quodquodlibet in securis, si-
milius, & non sicut resuta, resu-
tationibus comprehensa, nec sori-
tibus pradicti destruxit, ut Contra-
repugnet, per modo resuta, &
nisi valent, auctoritate, & in-
cedunt, & inducuntur, Diversi-
o perpetuus, sed firmis, & ef-
ficaciter, ac piso dicta conser-
vavit, & per annis plu-
si que per quinquaginta fabri or-
gator, etiam Celsian Polay A-
ducatur, & hispani dicit, ut
se si fecerit super hunc quan-
tum, vel ignorat, imponatur
ante Nostra de gratijs et alia
alijque Confutacione, & Co-
polita, ac quantum ipsa se Ordi-
natione lucifundi, etiam manu
postulare, vel quae sunt ad dia-
conis, & confessoribus, prouidu-
, & literis apostolicis in con-
tra quomodo libet omnes, infi-
ciatu. Quibus omniis, & figura-
m reveres prefecimus propria, &
esse balentes, illi dia a jure
, hec rite dantur predictis,
spem, et ceteris cunctis qui
datum Romae apud Sedem Ma-
trem anno 1547 die 22. Septem-
bris Nostri anno secundo.

Safona.

In ex hacenus tum in hoc Tetro
voto volumine fiduciter, vencen-
taboriosum non esset, aliquam
notas in ipsam Lateranensem im-
bittergere, illaque; praeterea, qua-
Josephus Mozzagrugni quod
cui titulum primit: *Natus*
Canonicerum Regularium Veneti-
ad Alexandrum Polayem ipsi ob-
is, & libellis Pauli Bergomati,
iolani, & quorundam alteri
omniquibus, cum auxilio notio-
m colligit, quod supra libro fe-
spoponderam, & merito for-
muni esset, nam ut ferme
omni vita clericorum, R. Au-
: Prudentius leua, et ut sp-
julij,